[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 января 2018 года

	№ 09

	 О внесении изменений в постановление
№ 264 от 26.10.2015 «Об утверждении краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества     в многоквартирных домах д. Кусино Киришского муниципального  района Ленинградской области»

Во исполнение Жилищного Кодекса Российской Федерации, областного закона Ленинградской области от 29.11.2013 года № 82-ОЗ «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области», на основании постановления правительства Ленинградской области от 30.05.2014 № 218 «Об утверждении порядка разработки и утверждения краткосрочных планов реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области на 2014-2043 годы» администрация Кусинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести следующие изменения в краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, на 2016 год.

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его принятия.

Глава  администрации

              О.Н. Маркова

Разослано: в дело – 3, МО Киришский муниципальный  район